
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 314/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 3.000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 3.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz.92195 - Pozostała działalność 

o kwotę 3.000 zł. 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przeglądem orkiestr dętych. 

b) Rozdysponowaniu rezerwy celowej 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 46.200 zł. 
Zwiększyć wydatki majątkowe 
W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60078 - Pozostała działalność 

o kwotę 46.200 zł. 
z przeznaczeniem na - Remont drogi na Osiedlu Wilcze Doły. 

c) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 4.120 zł. 
Zadania zlecone 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 4.120 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację pomocy z 
rządowego programu dla wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego- na podstawie decyzji Nr FBI..3111.2.42.2014 Wojewody Śląskiego 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 



d) Zwiększeniu pozostałych wydatków bieżących o kwotę 4.120 zł. 

Zadania zlecone 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz.85295 - Pozostała działalność 
o kwotę 4.120 zł. 

z przeznaczeniem na wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt c) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt a), b) i 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 31.496.557 zł. 
WYDATKI -35.194.557 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B W B Z 
msrtntWdułhrębski 

2 



Dochody do Zarządzenia Nr 314/2014 Burmstrza MiG Pilica 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

852 Pomoc społeczna 1 842 716,00 0,00 4 120,00 1 846 836,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 842 716,00 0,00 4 120,00 1 846 836,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 511 059,00 0,00 4 120,00 1 515179,00 

b ieżące razem: 23 591 437 ,00 0 ,00 4 120,00 23 595 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 

ma ją tkowe 

ma ją tkowe razem: 7 901 000,00 0 ,00 0,00 7 901 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 910 000,00 0,00 0,00 • 1 910 000,00 

O g ó ł e m : 31 492 437,00 0 ,00 4 1 2 0 , 0 0 31 496 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 973 500,00 0,00 0,00 1 973 500,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U R i y O S T t t l Z 

' Strona 1 z 1 

B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA Załacznik Nr 1 -
ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 314/2014 Burmistrza MiG Pilica 
ul. Żarnowiecka 46a 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczerii 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczerii 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

800 Transport i łączność 

przed zmianą 7 100 525,00 474 300,00 377 000,00 1 000,00 376 000,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 626 225,00 8 626 225,00 0,00 0,00 

800 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

800 Transport i łączność 
zwiększenie 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200.00 46 200,00 0,00 0,00 

800 Transport i łączność 

po zmianach 7 146 725.00 474 300,00 377 000,00 1 000,00 376 000,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 672 425.00 6 672 425,00 0,00 0,00 

80078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 353 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 800.00 353 800,00 0,00 0,00 

80078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
zwiększenie 46200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 48 200.00 46 200,00 0,00 0,00 

80078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 145 300,00 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -49 200,00 -49 200,00 -49 200.00 0,00 -49 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 145 300,00 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 816 270,00 2 818 270,00 933 832,00 580 104.00 353 728.00 0,00 1 882 438,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 4120,00 4120,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4 120.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 820 390,00 2 820 390,00 933 832,00 580 104,00 353 728,00 0,00 1 886 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 137 458,00 137 458,00 2 058,00 0,00 2 058.00 0,00 135 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 4120,00 4120,00 0.00 0,00 0.00 O.OO 4 120,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 141 578,00 141 578,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 139 520,00 O.OO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 999 351,00 493 151.00 39 631,00 33 800,00 5 831,00 447 520,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 2 506 200,00 2 506 200.00 735 000,00 0.00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3 002 351,00 496 151,00 42631,00 33 800,00 8 831.00 447 520,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 2 506 200,00 2 506 200,00 735 000,00 0,00 

92195 Pozostała dziaialnoić 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 33 800,00 4 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

92195 Pozostała dziaialnoić 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

92195 Pozostała dziaialnoić 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

92195 Pozostała dziaialnoić 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000.00 33 800,00 7 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35190 437,00 21 626 666,00 17310 990,00 11234086,00 6 076 904,00 1434 770,00 2 494 696,00 6 000,00 0,00 260000,00 13 663 761,00 11663 761,00 •4 377 656,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 53 320,00 7120,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4120,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 35194 587,00 21464 576,00 17 264 790,00 11234086,00 6 030 704,00 1 434 770,00 2 499 016,00 6 000,00 0,00 260 000,00 13 709 961,00 13 709 961,00 3 377 666,00 0,00 

Strona 1 z 1 


